



Plec de prescripcions tècniques

Subministraments
CS/AH06/1101365059/24/PNSP

Subministrament d'implants sistema Trigen i
Intertan per Osteosíntesis per al Servei de
Traumatologia de l'Hospital Universitari Arnau de
Vilanova de Lleida.

Material	Text breu	Qtt. sol·licitada	Unitat de mesura	Núm.material proveïdor	Preu de valoració	Valor total
20020883	Agulla guia Ø3x1000mmTrigen7163-1626	1	UNI	71631626	24,18	24,18
20023862	Agulla guia Ø3,2x343mm Trigen 7163-1436	7	UNI	71631436	45,00	315,00
20024098	Clau IMF 125°11,5x180mmINTERTAN 71675202	7	UNI	71675202	483,63	3.385,41
20024135	Joc cargol llisc 80/75 INTERTAN 71677080	1	UNI	71677080	196,36	196,36
20024136	Joc cargol llisc 85/80 INTERTAN 71677085	1	UNI	71677085	196,36	196,36
20024137	Joc cargol llisc 90/85 INTERTAN 71677090	10	UNI	71677090	196,36	1.963,60
20024138	Joc cargol llisc 95/90 INTERTAN 71677095	10	UNI	71677095	196,36	1.963,60
20024139	Joc cargol llisc100/95 INTERTAN 71677100	10	UNI	71677100	196,36	1.963,60
20024141	Joc cargol llisc110/105 INTERTAN71677110	2	UNI	71677110	196,36	392,72
20024143	Joc cargol llisc115/110 INTERTAN71677115	1	UNI	71677115	196,36	196,36
20079567	Cargol bloq Ø5,0x30mm INTERTAN 71645030	14	UNI	71645030	28,63	400,82
20079568	Cargol bloq Ø5,0x35mm INTERTAN 71645035	28	UNI	71645035	28,63	801,64
20079569	Cargol bloq Ø5,0x40mm INTERTAN 71645040	2	UNI	71645040	28,63	57,26
20079570	Cargol bloq Ø5,0x45mm INTERTAN 71645045	1	UNI	71645045	28,63	28,63
20079571	Cargol bloq Ø5,0x50mm INTERTAN 71645050	3	UNI	71645050	28,63	85,89
20079572	Cargol bloq Ø5,0x55mm INTERTAN 71645055	1	UNI	71645055	28,63	28,63
20093222	Clau IMF 125° Ø10x180mmINTERTAN 71675383	35	UNI	71675383	483,63	16.927,05
20093224	Clau IMF 130° Ø10x180mmINTERTAN 71675384	1	UNI	71675384	483,63	483,63
20093235	Clau IMF 125°E Ø10x340mmINTERTAN71675509	1	UNI	71675509	560,63	560,63
20093236	Clau IMF 125°D Ø10x340mmINTERTAN71675531	1	UNI	71675531	560,63	560,63
20093237	Clau IMF 125°E Ø10x360mmINTERTAN71675511	1	UNI	71675511	560,63	560,63
20093238	Clau IMF 125°D Ø10x360mmINTERTAN71675533	1	UNI	71675533	560,63	560,63
20093240	Clau IMF 125°D Ø10x380mmINTERTAN71675535	1	UNI	71675535	560,63	560,63
20093242	Clau IMF 125°D Ø10x400mmINTERTAN71675537	1	UNI	71675537	560,63	560,63
20093245	Clau IMF 125°D Ø10x440mmINTERTAN71675541	1	UNI	71675541	560,63	560,63
20105562	Repara sinde-turmell Invisiknot 72204833	1	UNI	72204833	450,00	450,00
20107335	Clau IMF 125°E Ø10x420mmINTERTAN71675517	1	UNI	71675517	560,63	560,63
20113552	Cinta su/preanu lliga Ø5WHIPKNOT 7211015	2	UNI	7211015	85,00	170,00
20115382	Placa peroné latdistal D 8f Evos72464808	1	UNI	72464808	466,91	466,91
20115432	Placa tibial anterØ3,5mmD8f Evos72464408	1	UNI	72464408	466,91	466,91
20133126	Sut n/ab Ø2blau a/recta llaç 72205182	1	UNI	72205182	70,00	70,00
30029248	Agulla-guia 1,2mmx30cm Biosure 7211138	10	UNI	7211138	50,00	500,00
30039068	Sist recuper sutures TFCCMender 7210752	1	UNI	7210752	172,00	172,00
30053240	Equ Agu guia-Broca retrog Ø 8,5mm TRUNAV	2	UNI	72204043	349,00	698,00
20023835	Joc cargol llisc105/100 INTERTAN71677105	8	UNI	71677105	196,36	1.570,88
20093239	Clau IMF 125°E Ø10x380mmINTERTAN71675513	1	UNI	71675513	560,63	560,63
20142997	Ancor/Botó/Ext ti XTEndobutton 71935606	6	UNI	71935606	292,88	1.757,28
20143141	Ancor/Botó/Ext ti XTEndobutton 71935604	3	UNI	71935604	292,88	878,64
20153864	Ancor/Botó/Ext ti XTEndobutton 71935602	1	UNI	71935602	292,88	292,88
30054452	Recolzanus-tall meni NovoCut CTX-C001	8	UNI	CTX-C001	452,63	3.621,04
						45.570,95